
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: SNPCS 00563/2019

VYTVOŘENÍ OFICIÁLNÍCH INTERNETOVÝCH STRÁNEK

SPRÁVY NÁRODNÍHO PARKU ČESKÉ ŠVÝCARSKO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

[

!
Q

!
Q

1.

.1.

pozdějších předpisů

l.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se Sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

lC:_ 06342477

DIC: C206342477

zastoupená: lng. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dálejen objednatel)

Zhotovitel: Good Sailors, s.r.o.

se sídlem: Provaznická 737/l 2, 405 02 Děčín 1

zapsaný dne: | 27.1 1. 2002 v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Usti

nad Labem, oddíl C, vložka 19121

IČ: 25457781

DIČ: C225457781

bankovní spojení: _

zastoupený: atelkou společnosti

(dálejen zhotovitel)

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vytvoření oficiálních internetových stránek Správy Národního parku

Ceské Švýcarsko.

Předmět smlouvy dle odst. 2.1 zahrnuje:

vytvoření grafického vzhledu intemetových stránek, včetně Verzí pro responzivní vzhled

stránek,

vlastní vytvoření internetových stránek, včetně naprogramování specifických modulů a

funkcionalit dle požadavků objednatele uvedených v příloze č.I této smlouvy,

provedení migrace obsahu současných webových stránek,

zaškolení pověřených osob objednatele v obsluze redakčního systému internetových stránek.

vytvoření editorských a administrátorských práv pro pověřené osoby objednatele,

vytvoření a poskytnutí písemného návodu pro obsluhu redakčního systému internetových

Stránek.



3.1.

3.3.

4 l.

4.2.

.
V
‘
V
‘

P
.
“

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

7.1.

Ill.

Práva a povinností objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti

v rozsahu dle čl. ll této smlouvy.

Objednatel se zavazuje dílo prostě všech vad a nedodělků převzít a zaplatit (za předpokladu

splnění všech smluvních závazků uvedených v (:|. 11 této smlouvy).

Objednatelje oprávněn podávat pozměňovací návrhy v průběhu realizace díla.

IV.

Práva a povinností zhotovitele

Zhotovitel má právo vyžadovat po objednateli součinnost při realizaci díla.

Zhotovitelje povinen akceptovat připomínky a pozměňovací návrhy objednatele během celého

procesu realizace díla dle této smlouvy.

V.

Doba a místa plnění

Dílo musí být objednateli předáno nej později do 15. l l. 2019.

Místem plněnije sídlo objednatele.

Vl.

Cena a platební podmínky

Cena díla činí 2300001- Kč bez DPI I. "[ ato cenajc konečná a nepřekročitelná.

K ceně díla dle odstavce 6.1. této smlouvy bude připočteno DPH dle aktuální výše sazby.

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, které zhotovitel vynaloží při provádění díla nebo v

souvislosti s tím za účelem řádného a včasného splnění závazků založených touto smlouvou.

Na zhotovení dila nebude poskytnuta záloha.

Úhrada ceny díla bude provedena na základě vystavené faktury, a to po kompletnim provedení

díla specifikovaného v článku 11. této smlouvy a na základě písemného potvrzení o převzetí

díla ve stanoveném rozsahu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Faktura bude splňovat náležitosti stanovene příslušnými právními předpisy.

Termín splatnosti faktury je maximálně 30 dnů po jejím prokazatelném obdržení

objednatelem.

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit do data její Splatnosti, polmd bude obsahovat nesprávné

nebo neúplné náležitosti či údaje, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou. Zhotovitel je

povinen doručit objednateli opravenou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené

lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

VII.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v odst. 5.E. této smlouvy, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den



7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

8.3.

8.4.

9.1.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

prodleni. Tim všakjeho povinnost splnit dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí

provést v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu plnění je možné upravit

dohodou smluvních stran (platným dodatkem ke smlouvě), pokud nastanou okolnosti

vylučující provedení díla ve sjednaném termínu.

V případě, že zhotovitel nedodrží sjednanou dobu na odstranění vad (odst. 8.4. této smlouvy),

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každou

vadu a každý, í započatý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok 2

prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené v odst. 7.1. a 7.2., vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty.

Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva druhé smluvní strany na náhradu škody

v plném rozsahu. Zhotovitel se současně zaplacením smluvní pokuty nezbavuje závazku plnit

povinnost,jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno, nedohodnou-ll se smluvní stranyjinak.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel odpovídá za to, že dilo bude mít vlastnosti vymezené touto smlouvou a bude

způsobilé dlouhodobě a v plném rozsahu plnit účel, k němuž bylo vytvořeno.

Zhotovitel timto poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla stanoveného v článku ll.

této smlouvy vdélce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni

protokolámího převzetí dila objednatelem. Reklamace vad v průběhu plnění předmětu této

smlouvy bude objednatelem uplatněna písemnou formou.

Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré vady, které se na díle vyskyanou, a to po dobu dle

odst. 8.2. této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady dila odstranit bezodkladně od jejich oznámení

objednatelem, nejpozději však do 14 kalendářních dnů od obdržení reklamace písemnou

formou.

IX.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-lí, že zhotovitel provádí dílo v

rozporu Se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným

způsobem.

Tato smlouva může být měněna, doplňována a vodůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle odstavce II. léto smlouvy na základě

Živnostenského listu, či výpisu zobchodního rejstříku, které byly předloženy k nabídce na

plnění veřejné zakázky malého rozsahu.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy, včetně sjednané

výše ceny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

Zhotovitel se zavazuje, že bude v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (Zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.



9.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l Specifikace požadavků Správy NP České

Svycarsko na vytvoření oficiálních internetových stránek.

9.9. Objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy,jestliže zjistí, že zhotovitel:

a) nabízel. dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty scílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv._ ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo.

v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy: nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke

škodě ohjednatelc. včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

v Krásné Lípě dne 4 3 2477 w,: Jawšnc/Álf/ót': dm; JJ, &! '77

IIII '

  
;; „L .

Ing Pavel Benda, Ph.D Darina Maule

ředitel _ _ jednatelka

Správy hlárodního parku Ceské Svycarsko Good Sailors, s.r.o.



Příloha č. 1

Rámcová specifikace cílů, technická specifikace, specifikace obsahu, struktury a

Cíle

funkcionalit nových webových stránek Správy NP České Švýcarsko

Splnění zákonných požadavků na zveřejňování informací, včetně povinnosti uveřejňování

informací souvisejících s výkonem veřejné správy prostřednictvím webových stránek pro

osobyse zdravotním postižením (souvisí s transpozici směrnice Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/2102 do českého právníh řádu)

Podpora informovanosti návštěvníků 0 pra. idlech pro návštěvy NP České Švýcarsko a

CHKO Labské pískovce

Platforma pro předávání informací vybraným okruhům uživatelů (návštěvníci NP, Junior

Ranger, novináři, dárci a sponzoři. obyvatelé obcí v okoli NP apod.)

Portál pro shromažďování a publikování informací o přírodě, krajině a kulturnich hodnotách

Českého Švýcarska

Technické specifikace

1. Web musí fungovat na všech rozšířených operačních systémech (Windows, Linux.

Macos, Android. los, Windows mobile), rozlišeních (od 320x480 až do 4K, a to jak

v portrétovém tak v panoramatickém módu) a musí fungovat stejně při použití různých

prohlížečů. Podporované musí být všechny standardní internetové prohlížeče (Mozilla

Firefox, Google Chrome, Internet Explorer, Safari)

2. Při tvorbě vzhledu vycházet z:

. Grafického manuálu Správy NP a přeshraničního grafického manuálu

. Textů, obrázků a fotografii poskytnutých Správou NP

. Návrhu struktury webu

. Vzhled musi návštěvníka zaujmout (profesionální grafika, špičkové

fotografie)

Vytvořit kvalitní a automaticky generované prvky SEO

Design musí být modulární a flexibilni (jak po vizuální tak po technické stránce), musí

umožňovat vytváření dalšich „podsebů" a plynulou úpravu vzhledu stránek.

5. Web musí být odpovídat html a css doporučením w3c.

6. Veškerý zakázkový kód musí být dokumentován a řádně formátován.

7. Na webu musí být dodržena WAI pravidla pro tvorbu přístupného (bezbariérového)

webu. '

Integrace sociálních sítí Facebook. Instagram a YouTube.

Integrovat Google Tag Manager a Google Analytics.

0. Do webu integrovat fulltextové vyhledávání, které bude respektovat zvolenou jazykovou

verzi webu.

11. Do publikovaného obsahu by mělo jít integrovat čtečku pdf souborů, videa, fotky, mapy

a ankety.

12. Do stránek začlenit tisk a export do pdf, obojí optimalizované. aby se netiskly zbytečné

večí.

13. Celý web vytvořit jako Vícejazyčný, jazykové varianty jsou česká, německá a anglická.

14. Publikační management umožňující náhled publikovaného obsahu, kontrolu povinných

informací a nastavení práv publikace jednotlivých druhů obsahu pro různé role.

15. Ochrana proti spamu.

16. Web musi ve výchozím stavu fungovat na protokolu https.

17. Pro web využívatjen stabilní a dobře udržované moduly

18. Souborový management — web obsahuje velké množství souborů -je potřeba ošetřit

jejich správu.

19. Ze všech stránek musí být umožněn intuitivní návrat na úvodní rozcestník.

-

P
.
“

e
s
o
p
o



Obsah a struktura webu

1. Úvodní strana: Nástěnka ("zed“) + Výstrahy + Přehled akcí a výstav + Rozcestník

2. Úředni část -— informace zveřejňované na základě zákonných a jiných povinnosti

3. Návštěvnická část — informace o návštěvníckých možnostech a pravidlech na území národního

parku i CHKO Labské pískovce

4. Kalendář akcí a výstav

5. Popisná část — Smysl a cíle chráněných území, konkrétní lokality i projekty

6. Část(i) pro specifické okruhy uživatelů

Uživatelské profily

1. autor — vkládá a případně maže vlastní obsahy

2 editor — vkládá, edituje a případně maže všechny obsahy

3. administrátor — spravuje oprávnění pro jednotlivé uživatele

4 přihlášený uživatel — vkládá a případně maže vlastni obsahy, pouze ve specifických sekcích

Popisy sekcí

1. Úvodní strana: Nástěnka (..zed"‘) + Výstrahy + Přehled akcí a výstav + Rozcestník

Adresa: www.n .cz

Úvodní strana obsahuje:

. lištu resortních organizací (dle současně verze naWM-

úvodni grafiku/foto

okno vyhledávání

hlavní proud příspěvků na nástěnce (aktuality, tiskové zprávy, aktuální krátká sdělení)

navigaci do dalších sekcí internetové prezentace

panel blížících se akcí pro veřejnost (pokud v horizontu 1 měsíce jsou akce v kalendáři

akci)

panel probíhajících výstav (pokud právě probíhají)

. panel výstrah (pokud jsou v platnosti)

. rolovací lišta s aktuální výstrahou/upozorněním (pokud je vydáno. spouští se automaticky.

uživatel musí zavřít)

. odkazy na partnerské národní parky. sponzory a další partnerské organizace

. odkaz na webkameru

. odkaz na data z meteostanice Na Tokání

Vkládání obsahu a další funkce:

Hlavní proud příspěvků funguje jako „zeď". na které lze zveřejnit jen holý text, odkaz s popiskem

nebo fotografie s popiskem. Příspěvky na zdi se od 11. pozice na stránce automaticky přesouvají

do archivu, který je organizován podle let ve kterých příspěvky byly zveřejněny. Texty se vkládají

do zadávacího pole na stránce, fotografie se vkládají metodou drag&drop. Vložený příspěvek

automaticky obsahuje datum zveřejnění. Zveřejněné fo’tografie jsou automaticky zmenšeny a

graficky upraveny.

2. Úředni část - informace zveřejňované na základě zákonných a jiných povinností

Úřední část obsahuje:



úřední deska

informace poskytované dle zákona č. 106/199 Sb.

informace poskytované die zákona č. 123/1998 Sb.

ochrana osobních údajů dle GDPR

informace o provozu podatelny

informace o výkupech pozemků hrazených ze SFŽP

organizační struktura. kontakty a působnosti útvarů

volná místa

rada národního parku

otevřená data

státní správa — formuláře ke stažení

kontaktní centrum proti korupci

výroční zprávy

odkazy na platné zákony

ostatniI
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.

kontakty

. veřejné zakázky

. platné úřední dokumenty ke stažení

Vkládání obsahu a další funkce:

Úřední deska funguje jako proud příspěvků, zobrazovaných v době jejich platnosti od — do.

Příspěvky jsou zadávány formou textu v zadávacím okně a příloh ke stažení, přidávaných formou

drag&drop (ke každému souboru ke stažení musí být doplněn také popis). Po vypršení platnosti

zveřejnění je příspěvek automaticky archivován, archivace je organizována podle tet.

Organizační struktura je graficky znázorněna interaktivním schématem, každá položka bude

obsahovat název odboru či oddělení, funkcí a jméno. Při kliknutí nastane přechod na detailní

kontaktní informaci.

Ostatní položky mají charakter běžných stránek s infomacemi.

3. Návštěvnická část — informace o návštěvnických možnostech a pravidlech na území

národního parku i CHKO Labské pískovce

Adresy: navs-cs.cz (visi-s.cz ; běs-cs_CZ)

Návštěvnická část obsahuje:

- Systém stránek o návštěvnických možnostech, infrastruktuře a pravidlech. Základní

turistické informace (zejména, které jsou návštěvníky často dotazovány).

. Schématické vyznačení sítě značených turistických cest s přesahem do CHKO (interaktivní

grafika). Provázáni s popisy náročnosti cest, převažujícího povrchu, pro koho jsou

vyhrazeny, vhodnost pro specifické skupiny návštěvníků (hendikepovaní, pejskaři, cyklisté,

jezdci na koních apod.), sezónní vytížení (pokud jsou k dispozici data ze sčítačů

návštěvnosti), návaznosti na veřejnou dopravu, parkoviště a odstavné plochy. Součásti

popisů jsou také návštěvnická pravidla.

Zjednodušené a úplné znění návštěvního řádu.

Mapky s vyznačením klidových územi.

Informace o hromadné dopravě (Dráha NP, jízdní řády — proklik na stránky OPS)

Publikace ke stažení (i ve formátu umožňujícím „listování“ v publikaci)

Informace o maloplošných chráněných územích a režimu jejich návštěvnosti (např. NPR

Kaňon Labe).



. informace pro lezce (interaktivní mapa legálních horolezeckých objektů, event. proklik na

existující mapy), piloty, uživatele dronů, houbaře a sběrače lesních plodů, apod.

. objednávkový systém pro zasílání elektronických novinek a tiskovin (.,e-zpravodaj")

Vkládání obsahu a další funkce:

S výjimkou interaktivního schématu se jedná o systém stránek utvářeny a obměňovaný dle

potřeby. Obsah je Vícejazyčný, včetně interaktivního schématu. Pro zahraniční uživatele se jedná o

úvodní stránku.

4. Kalendář akcí a výstav

Adre'sa: ak-cscz

Kalendář akcí obsahuje;

. Přehledně uspořádané seznamy blížících se akci a probíhajících výstav. Akce a výstavy

jsou vedeny odděleně. Akce i výstavy obsahuji základní údaje — název, krátký popis, místo,

datum a čas konání, detailní popis. Kalendář je propojen s úvodní stranou, kdejsou

zobrazovány blížící se akce a probíhající výstavy. Pokud akce vyžaduje předchozí

registrací, proběhne tato prostřednictvím přihlašovacího formuláře odesilaného automaticky

na e-mail konkrétního správce akce. Přihlašovací formulář obsahuje jméno, kontaktní

informace a počet přihlašovaných osob.

. Rezervační systém pro akce, kde je předchozí rezervace vyžadována.

Vkládání obsahu a další funkce:

Informace o akcích a výstavách jsou vkládány prostřednictvím formuláře, fotografie a přílohy jsou

přidávány drag&drop.

5. Popisná část — Smysl a cile chráněných území, konkrétní lokality i projekty

Adresa: prirodanpcscz (nat-Joscz; na.cs.cz)

Popisná část obsahuje:

. Systém stránek s popisem přírody a krajiny Českého Švýcarska a Labských pískovců,

podrobnosti o druzích chráněných území. smyslu ochrany přírody a krajiny, informace o

realizovaných projektech apod.

. integrace obsahůM(pod vlastním doménovým jménem)

. integrace ornitologické databáze pozorování (t.č. běží na serverech fy. Interdata)

Vkládání obsahu a další funkce:

Běžný systém stránek, provázání na další domény 3. řádu, případně provázání na další

podstránky věnované konkrétním lokalitám, biotopům, druhům, fenoménům (např. brananpcscz)

6. Část(í) pro specifické okruhy uživatelů

6.1. Ekologická výchova

Adresa: eko-s.cz;

Část ekologická výchova obsahuje:

. nabídka pro školy i mimoškolní kolektivy (exkurze s vyznačením trasy v mapě; nabídka

přednášek; nabídka ekovýchovných programů na objednávku)



. objednávací formulář výše uvedených aktivit (nutné vyplnit požadované kolonky)

. přehled obsazenosti, případně volných termínu (aby uživatel viděl, že některé termíny jsou

obsazené)

. nástroj pro elektronické soutěže (například vědomostní online, včetně odpovědního

formuláře se zasláním automatické odpovědi)

. Junior Ranger

. malý kalendář ekovýchovných aktivit (například tématické exkurze určené pouze učitelum,

kurzy pro učitele, nabídky pro specifický okruh příjemců EWO, které nebude vhodné

uveřejňovat v hlavním kalendáři)

. ekovýchovné materiály ke stažení — komiksy, pracovní listy. atp. (možnost prohlížet přímo

na webu listováním — podobně jako katalogy obchodů)

. možnost opline hry v podobném duchu jako zde:

httpszllwwyv.lesnipedagogika.cz/cz/Iesnikuv-ucen

6.2 Další části pro specifické okruhy uživatelů

Adresa (adresy): los-csc; ornit-scz, ento-b.npcs.cz apod.

Části pro specifické okruhy uživatelu obsahují;

. Systémy stránek se specifickým uživatelským obsahem. Maji vlastni obsahy 3 navigaci —

přístup pomocí hesla (nékteré)?.

. Např. e-shop, rezervace ubytování, rezervační systém pro horolezce apod.

Vkládání obsahu a další funkce:

Kombinace běžných systému stránek a speciálních systému. například nástroje pro vytváření a

vyhodnocování soutěží, rezervační systémy, apod.





Příloha č. 1

Krycí list nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

INTERNETOVÉ STRÁNKY

SPRÁVY NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO

") Identifikační údaje uchazeče:

Název: Good Sailors. s.r.o.

se sídlem; Provaznická 737/12, Děčín 1, 405 02

zapsaný dne: 27. 11. 2002 v obchodním lžhtaestenskémč) rejstříku.

vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C. vložka 19121,

IČ: 25457781

DIČ: 0225457781

bankovní spojení:_

zastoupený: _Maule. jednatelkou společnosti

Vlastní cenová nabídka:

 

Cena nabidky 1)

bez DPH DPH s DPH

 

Výkon

 

 

Nové webové stránky (viz

předmět veřejné zakázky) 230 OOO,- Kč 48 300,- KČ 278 300,- Kc

    
 

   

  

_Maule, jedna

Good Sailors. s to

   ‘) titul. jméno a

pozice

název zhotovitele, razítko

íjmení podepisujícího

') Povinné doplněné údaje

2) Nehodíci se škrtněte



Nabídka

„Internetové stránky Správy NP České

Good Sailors. s.r.o.

Pruvazn:cka 737 12

405 02 Děčín 1

IČ 25457781 DIC' C225457781

banka:

banko

Společnost je zapsána Kra_-skym s-fi-„zdear

Švýcarsko“

Stat. zástupci. .ťolčan

Maule

Zpracovatel' olčan

telefon: “

mall. om

Datum; 22 1 2019

  

. Ush nad Labem oddil C vluéka191£l



Obsah

Obsah

Good Sailors - představení

O nás

Naše služby

Náhradní plnění

Ocenění

Reference

Reference - vývoj aplikací

Manažerské shrnutí q
m
m
n
b
w
m
w
m



Good Sailors - představení

O nás

Společnost Good Sailors. sro byla založena v roce 2002 jako jeden z prvnich subjektu \:

ČR který se věnoval open-source a linuxovym resením Během někollka let se stalajedním

z hlavních dodavateíu těchto tecEnoíogii v CR na Slovensku. ale také v zahraničí Za dob

své existence jsme realizovali ř du projektu pro malé podniky, Školy univerzity městsk'

úřady ale i velké organizace ministerstva a zahraniční firmy

V roce 2006 získala naše společnost statut chráněné dílny a přes 80 % našich zamestnancu

tvoři zdravotně postižení. V roce 2015 se stala zároveň sociálním podnikem Hlasime se k

principum socialni ekonomiky a orientUjeme se v rámci svého předmětu podnikání na

zaměstnáváni osob z regionu se sociálním nebo zdravotním znevýhodněním Snažíme se

tak využít mladé a nadané odborníky, kteří mají v ostatních oborech problem zapojit se do

pracovního procesu Diky uznáni za zaměstnavatele na chráněném trhu práce, mužeme

svým zakaznikum nabidnout náhradní plnění na naše projekty a služby Neváhejte nás proto

kontaktovat

Proč si nás vybrat před konkurencí

‘r Naše práce nás baví a není pro “»— Váš problém není pro nás

nás jen praci, ale i potěšením a překážkou. ale motivací vás ho

posláním. zbavit

"»- Pomáháme zakaznikum řešit ,. Máme dlouholeté zkušenosti v

skutečné problémy se kterým: si tom, co děláme

ostatni nevědí rady > Mame kvalitní reference

»- Máme rádi výzvy a nové mise

Naše služby

Portfolio našich služeb zahrnuje několik oblastí proto jsme schopni pružně reagovat | na

specifická přání našich klientu Na základě analyzy vam doporučíme vhodne řešení. které

bude mit smysl po funkční i ekonomické stránce

Informační systémy. aplikace pro mobilní platformy tvorba webových stránek na redakčních

systemech včetně ověřeného webhostingu

Poskytování technické podpory pro prejekty výrobky a služby



S týmem operátoru oslovíme nové i stávající zákazníky pro váš business nebo zajistíme

poskytování technické podpory.

Vyvinuli jsme open-source spisovou službu pro veřejnou správu.

Náhradní plnění

Náhradní plnění je jeden ze tří způsoliů. jak dodržet zákonem určené zaměstnávání osob se

zdravotním postižením (OZP) v povinném podilu 4 % k celkovému počtu zaměstnanců. § 81

novelizovaného zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb platí pro všechny firmy a

zaměstnavatelé s více než 25 zaměstnanci. a to i pro instituce. které jsou organizační

složkou státu.

Pro splněnl tzv. povinného podílu existují tři způsoby

> zaměstnat osobu(y) se zdravotním postižením v určitém poměru k celkovému počtu

zaměstnanců

odvést do státního rozpočtu určitou částku za každého povinného OZP

odebrat výrobky či služby od zaměstnavatelu s více než 50 % zaměstnanci se

zdravotním postižením

V
V

Pokud tedy odeberete výrobky či služby od naší společnosti, splníte tak svou zákonnou

povinnost a můžete na pořízení našich služeb výrazně ušetňt.

Ocenění

Naše společnost získala řadu ocenění a uznání.

Deloitte CE Technology Fast 50 2018

NewEurope by Financial Times & Google - Best Innovators in CE

Firma roku + Sociálně prospěšná firma roku v Ústeckém kraji 2018

Ocenění v kategorii Zaměstnavatel roku bez bariér pro rok 2010 /201412017

Finalista Sociálně“ prospěšného podnikatele roku 2011

TOP 10 Vodafone firma roku Ústeckého kraje 2013 / 2014

Čestné uznání v kategorii Stejná šance Zaměstnavatel 2014

Třetí místo v kategorii Stejná šance Kolega roku 2014 l 2018

Náš projekt Díswayorg získal ocenění „Nápad roku 2014“

3. místo v soutěži Firma roku Ústeckého kraje 2015

Finalista EY sociálně prospěšný podnikatel roku 2015

V
V
V
V
V
Y

V
V

V
V

v



Reference

 



Reference - vývoj aplikací

Innogy

Vývoj komplexního systému pro podporu nekomoditnlch služeb - CRM, workforce, billing. .

Innogy

Vývoj mobilnich aplikací prototypování inovací a malých aplikací a mikrosajt/e—shopu.

Innogy

W802 zajištění integrační platformy, její implementace a správa

Městská část Praha 9

Vývoj internetového a intranetového portálu.

Netable

Vývoj multimediálního systému pro interaktivní obrazovky do nemocnic.

M2C

Vývoj a správa interního informačního systému pro evidenci pochůzek a incidentu webová +

mobilní aplikace.

Bohemia Cargo

Vývoj mobilni platformy ("uber") pro nákladní přepravu v ČR.

Akademie Věci ČR

Vývoj specifického document management systému pro evidenci výzkumných dokumentů

ČSOB

Vývoj obchodniho systému pro bankéře

Consteílium

Vývoj systému pro správu a preventivní údržbu strojů a vysokých pecí.

Asahi

Vývoj a správa interního systému pro komunikaci s partnery Pilsner Urquel.

EkoLogistics

Vývoj platformy pro řízení obchodníků v terénu, evidenci materiálu řízení řidičů, logistlku.

Vice referencí, včetně grafických návrhů naleznete na goodsailors.cz



Manažerské shrnutí

Jsme stabilní česká společnost, která se od roku 2002 věnule VýVOjI webových a mobilních

aplikaci na zakázku. Máme za sebou projekty pro startupy v Česku i Silicon Valley i velke

projekty pro mezinárodní korporace venujeme se především vývoji webových aplikací

(portály, informační systémy) a mobilních aplikací pro iOS a Android

Od svého počátku podporujeme maximálně (Ltevr'enost vůči klientum. Veškeré dodávané

práce poskytujeme od prvního dne vývoje s přístupem ke zdrojověmu kódu. snažíme se

využívat v maximální možné míře open-source technologie nevyžadující žádná další

licencování

Zároveň máme statut zaměstnavatele na chráněném trhu práce a sociálního podniku —

zaměstnáváme hendikepované vývojáře (většinou voziékéfi] Cilem našeho podnikání a

duvod získání řady ocenění je ale právě fakt, že dodáváme primárně profesionální projekty a

skutečnost že zákazník ziska práce ve formě tzv náhradního plnění je pouze nice to

have“

Protože máme vztah k regionu velice rádi se zapOJíme do vývoje webové prezentace

Národního parku České Švýcarsko dle zaslané speciňkace Předpokládáme realizaci na

redakčním systému Drupal a věříme že i díky zkušenostem získaným při vývoji minulé

generace webové prezentace npcs cz mužeme být vhodným dodavatelem celého projektu

Našim cílem je vytvoření moderni webové prezentace která bude splňovat technické

požadavky na následující roky nabídne kvalitní responzivni design i udržitelnost do

budoucna - at už z pohledu de5|gnu čr další údržby a rozvoje řesení


